

**CELE OPERACYJNE REGIONALNEGO OŚRODKA DOSKONALENIA NAUCZYCIELI „WOM” W CZĘSTOCHOWIE NA ROK 2018**

Cel operacyjny	Jednostka realizująca	Powiązanie z celami strategicznymi <sup>1</sup>	Zadania służące realizacji celu lub etapy realizacji celu	Miernik		
				Nazwa miernika	Wartość bazowa	Wartość docelowa
Rozwój kompetencji i umiejętności nauczycieli w zakresie edukacji artystycznej i kulturalnej.	Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie	Województwo śląskie regionem o wysokiej jakości życia opierającej się na powszechnej dostępności do usług publicznych o wysokim standardzie. (B.2 pkt. 10)	1. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia dla nauczycieli wszystkich typów szkół i placówek nt. Krajobraz Polski – tradycje, współczesność, przyszłość. 2. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia dla nauczycieli przedmiotów artystycznych wszystkich typów szkół i placówek w ramach X Forum Edukacji Twórczej. 3. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia z zakresu rozwoju warsztatu pracy nauczycieli przedmiotów artystycznych i techniki szkół podstawowych i gimnazjów. 4. Przeprowadzenie warsztatów plastyczno-czytelniczych dla nauczycieli i uczniów wszystkich etapów kształcenia.	Liczba przeprowadzonych form doskonalenia	0	24

<sup>1</sup> Proszę wskazać cel/cele z aktualnej strategii rozwoju Województwa lub innego dokumentu o charakterze strategicznym, z którym powiązany jest cel operacyjny jednostki.

<p>Rozwój kompetencji i umiejętności nauczycieli i uczniów w zakresie bezpieczeństwa w internecie i odpowiedzialnego korzystania z mediów społecznych.</p>	<p>Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie</p>	<p>Województwo śląskie regionem o wysokiej jakości życia opierającej się na powszechnej dostępności do usług publicznych o wysokim standardzie. (B.3 pkt. 9)</p>	<p>1. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia z zakresu bezpieczeństwa w internecie dla nauczycieli wszystkich typów szkół i placówek.</p> <p>2. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia pn. „Cyfrowa szkoła z RODN „WOM” w Częstochowie w praktyce” dla nauczycieli wszystkich typów szkół i placówek.</p> <p>3. Przeprowadzenie otwartych zajęć edukacyjnych z zakresu bezpieczeństwa w internecie dla nauczycieli i uczniów wszystkich etapów kształcenia.</p>	<p>Liczba przeprowadzonych form doskonalenia</p>	<p>0</p>	<p>34</p>
<p>Promocja wizerunku województwa śląskiego.</p>	<p>Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie</p>	<p>Województwo śląskie regionem otwartym będącym partnerem rozwoju Europy. (D.2 pkt. 2)</p>	<p>1. Zorganizowanie konkursów promujących kulturę i tradycję województwa śląskiego.</p> <p>2. Przeprowadzenie czytelniczych zajęć edukacyjnych z cyklu „Cudze chwalicie swego nie znacie” dla nauczycieli i uczniów szkół podstawowych.</p>	<p>Liczba przeprowadzonych konkursów/ zajęć</p>	<p>0</p>	<p>12</p>

30.10.2017r.

WICEDYREKTOR  
ds. bibliotek pedagogicznych  
*R. Lipniewska*  
mgr Renata Lipniewska